

Granby Foam ApS

Holmen 5

4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 30 59 35 29

Årsrapport 2015

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16/5 2016

Ole Christiansen
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granby Foam ApS Holmen 5 4800 Nykøbing F. Telefon: 54418400 CVR-nr.: 30 59 35 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Guldborgsund
Bestyrelse	Lars Peter Jyde
Direktion	Ole Christiansen, adm. direktør Lars Peter Jyde, direktør
Revision	Beierholm Statsautoriserede revisorer Algade 76, 1. 4760 Vordingborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af fremstilling af plast og skumemballage.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 338.399, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.326.861.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Granby Foam ApS har forsat en pæn udvikling – med et tilfredsstillende resultat. Det har været et stigende krav fra omverdenen, at vi skulle være miljøbevidste og med anskaffelse af et komprimeringsanlæg, har Granby Foam ApS forsat virksomhedens linje om at fremstå som en grøn virksomhed, da restmateriale nu bliver sendt retur til genbrug. Vores tiltag gør os i stand til at følge med udviklingen og forsat være en god sparringspartner for vores omgivelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		895.379	956.832
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-353.779</u>	<u>-277.345</u>
Resultat før finansielle poster		541.600	679.487
Finansielle indtægter	1	27.868	38.383
Finansielle omkostninger	2	<u>-125.991</u>	<u>-97.931</u>
Resultat før skat		443.477	619.939
Skat af årets resultat	3	<u>-105.078</u>	<u>-152.523</u>
Årets resultat		<u>338.399</u>	<u>467.416</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>338.399</u>	<u>467.416</u>
		<u>338.399</u>	<u>467.416</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Produktionsanlæg og maskiner		3.708.470	1.341.596
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		25.428	31.654
		<u>3.733.898</u>	<u>1.373.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.733.898</u>	<u>1.373.250</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		488.086	478.021
Varer under fremstilling		17.205	16.982
Færdigvarer og handelsvarer		53.449	44.381
		<u>558.740</u>	<u>539.384</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.445	745.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.176	0
Andre tilgodehavender		142.953	135.226
Udskudt skatteaktiv	6	7.973	3.893
Periodeafgrænsningsposter		22.867	13.279
		<u>714.414</u>	<u>897.700</u>
Likvide beholdninger		<u>89.206</u>	<u>232.533</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.362.360</u>	<u>1.669.617</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.096.258</u>	<u>3.042.867</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		826.861	488.460
Egenkapital i alt		1.326.861	988.460
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	7		
Leasingforpligtelser		2.916.823	1.109.400
		<u>2.916.823</u>	<u>1.109.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	7		
Leasingforpligtelser		410.933	143.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.899	142.907
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.662	239.268
Selskabsskat		110.358	177.374
Anden gæld		198.722	242.458
		<u>852.574</u>	<u>945.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		3.769.397	2.054.407
PASSIVER I ALT			
		5.096.258	3.042.867
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.195	6.957
Valutakursgevinster	12.673	31.426
	<u>27.868</u>	<u>38.383</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.131	68.504
Valutakurstab	35.860	29.427
	<u>125.991</u>	<u>97.931</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	102.437	175.444
Årets udskudte skat	2.641	-22.921
	<u>105.078</u>	<u>152.523</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	1.894.193	32.749	93.400
Tilgang i årets løb	<u>2.714.428</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.608.621</u>	<u>32.749</u>	<u>93.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	552.597	32.749	61.747
Årets afskrivninger	<u>347.554</u>	<u>0</u>	<u>6.225</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>900.151</u>	<u>32.749</u>	<u>67.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.708.470</u>	<u>0</u>	<u>25.428</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.143.252</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	488.462	988.462
Årets resultat	<u>0</u>	<u>338.399</u>	<u>338.399</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>826.861</u>	<u>1.326.861</u>

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 250.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	32.618	15.056
Leasingaktiver	691.515	275.365
Leasinggæld	-732.106	-294.314
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>7.973</u>	<u>3.893</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>7.973</u>	<u>3.893</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>7.973</u>	<u>3.893</u>
		Forventes realiseret i indkomst- året 2016 og senere
	I alt	
Midlertidige forskelle i alt	<u>-36.240</u>	<u>-36.240</u>
Skatteprocent		<u>22,0%</u>
Beregnet udskudt skat i alt	<u><u>-7.973</u></u>	<u><u>-7.973</u></u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
	2015	2014
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	<u>2.916.823</u>	<u>1.109.400</u>
Langfristet del	2.916.823	1.109.400
Inden for et år	<u>410.933</u>	<u>143.000</u>
	<u>3.327.756</u>	<u>1.252.400</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
8 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	30.000	30.000
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>60.000</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb

0 0

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

0 **0**

Selskabet har derudover indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver jf. note 4.

9 Eventualposter mv.**Kautions- og garantiforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 424.449 kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.